[bookmark: _GoBack]26.04.2024 № 204

О внесении изменений в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара № 10 от 30.01.2017             «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Промышленного внутригородского района городского округа Самара «Промышленный»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области в целях установления порядка формирования расходов на оплату труда и обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников муниципального бюджетного учреждения Промышленного внутригородского района городского округа Самара «Промышленный» постановляю:
1. Приложение к Положению «Перечень должностей и должностные оклады работников муниципального бюджетного учреждения Промышленного внутригородского района городского округа Самара «Промышленный» изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу со дня его подписания.
3. Официально опубликовать настоящее Постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара		                                                 Д.В. Морозов

	Приложение к Постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара  от__________ № _________

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Промышленного внутригородского района городского округа Самара  «Промышленный»

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ И ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА «ПРОМЫШЛЕННЫЙ»

	Наименование должностей руководителей, специалистов, служащих, рабочих
	Квалификационная группа
	Размер должностного оклада в месяц, руб.

	Руководитель учреждения (директор)
	Руководители
	23 930,00

	Заместитель руководителя (директора) учреждения
	Руководители
	19 789,00

	Главный бухгалтер
	Руководители
	19 789,00

	Начальник отдела
	Руководители
	15 835,00

	Юрисконсульт
	Специалист
	13 022,00

	Специалист по кадрам
	Специалист
	13 022,00

	Специалист по охране труда
	Специалист
	13 022,00

	Специалист по делопроизводству
	Специалист
	13 022,00

	Консультант
	Специалист
	13 022,00

	Бухгалтер
	Специалист
	13 022,00

	Экономист
	Специалист
	13 022,00

	Главный специалист
	Специалист
	12 671,00

	Заведующий сектором
	Специалист
	13 022,00

	Инженер
	Служащие
	11 262,00

	Управляющий микрорайоном
	Служащие
	15 835,00

	Архитектор
	Служащие
	13 022,00

	Комендант
	Служащие
	12 671,00

	Комендант здания
	Служащие
	12 671,00

	Механик гаража
	Служащие
	11 262,00

	Техник по инвентаризации
	Служащие
	15 835,00

	Водитель автомобиля <*>
	Рабочие
	12 317,00

	Водитель автомобиля
	Рабочие
	9 853,00

	Дворник
	Рабочие
	6 651,00

	Сторож (вахтер)
	Рабочие
	6 651,00

	Уборщик производственных и служебных помещений
	Рабочие
	6 651,00

	Специалист
	Рабочие
	11 100,00

	Тракторист-машинист
	Рабочие
	15 039,00

           *Водители автомобилей, закреплённые за Главой Промышленного внутригородского района городского округа Самара и за Первым заместителем Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара.